Easyslide
FrontespizioEasyslide.indd   1 28/09/2018   13:15:48
Easyslide
1 Descrizione del prodotto
Guide lineari a sfere con cursore singolo o cursori multipli ES-2
2 Dati tecnici
Caratteristiche e note ES-4

■ Utilizzare le guide lineari con gabbie a sfere della serie SN solo per
movimenti orizzontali.
■ Per la serie SNK: maneggiare il cursore fuori dalla guida sempre con
la controguida in plastica per evitare l‘uscita delle sfere.
Nel caso in cui la gabbia a sfere copra uno o più fori di fissaggio della
guida, nella gabbia vengono realizzati dei fori di accesso. Il numero e la
posizione dei fori può variare nelle diverse forniture.
L‘accesso a tutte le viti di fissaggio della guida resta comunque garantito
posizionando la gabbia in corrispondenza degli stessi.
Fig. 30
Fori di accesso
ES-20
5 Configurazioni standard
Codice di ordinazione Cursore Corsa Guida
SN22-40-60-130 40 60 130
SN22-40-140-210 40 140 210
SN22-40-220-290 40 220 290
SN22-60-40-130 60 40 130
SN22-60-120-210 60 120 210
SN22-60-200-290 60 200 290
SN22-60-280-370 60 280 370
SN22-60-360-450 60 360 450
SN22-80-100-210 80 100 210
SN22-80-180-290 80 180 290
SN22-80-260-370 80 260 370
SN22-80-340-450 80 340 450
SN22-80-420-530 80 420 530
SN22-80-500-610 80 500 610
SN22-130-130-290 130 130 290
SN22-130-210-370 130 210 370
SN22-130-290-450 130 290 450
SN22-130-370-530 130 370 530
SN22-130-450-610 130 450 610
SN22-130-530-690 130 530 690
SN22-130-610-770 130 610 770
SN22-130-690-850 130 690 850
SN22-130-770-930 130 770 930
SN22-130-850-1010 130 850 1010
SN22-210-210-450 210 210 450
SN22-210-290-530 210 290 530
SN22-210-370-610 210 370 610
SN22-210-450-690 210 450 690
SN22-210-530-770 210 530 770
SN22-210-610-850 210 610 850
SN22-210-690-930 210 690 930
SN22-210-770-1010 210 770 1010
SN22-210-930-1170 210 930 1170
SN22-290-290-610 290 290 610
SN22-290-370-690 290 370 690
SN22-290-450-770 290 450 770
SN22-290-530-850 290 530 850
SN22-290-610-930 290 610 930
SN22-290-690-1010 290 690 1010
SN22-290-850-1170 290 850 1170
Sezione 22
Codice di ordinazione Cursore Corsa Guida
SN28-60-30-130 60 30 130
SN28-60-110-210 60 110 210
SN28-60-190-290 60 190 290
SN28-60-270-370 60 270 370
SN28-60-350-450 60 350 450
SN28-80-90-210 80 90 210
SN28-80-170-290 80 170 290
SN28-80-250-370 80 250 370
SN28-80-330-450 80 330 450
SN28-80-410-530 80 410 530
SN28-80-490-610 80 490 610
SN28-130-120-290 130 120 290
SN28-130-200-370 130 200 370
SN28-130-280-450 130 280 450
SN28-130-360-530 130 360 530
SN28-130-440-610 130 440 610
SN28-130-520-690 130 520 690
SN28-130-600-770 130 600 770
SN28-130-680-850 130 680 850
SN28-130-760-930 130 760 930
SN28-130-840-1010 130 840 1010
SN28-210-200-450 210 200 450
SN28-210-280-530 210 280 530
SN28-210-360-610 210 360 610
SN28-210-440-690 210 440 690
SN28-210-520-770 210 520 770
SN28-210-600-850 210 600 850
SN28-210-680-930 210 680 930
SN28-210-760-1010 210 760 1010
SN28-210-920-1170 210 920 1170
SN28-210-1080-1330 210 1080 1330
SN28-290-280-610 290 280 610
SN28-290-360-690 290 360 690
SN28-290-440-770 290 440 770
SN28-290-520-850 290 520 850
SN28-290-600-930 290 600 930
SN28-290-680-1010 290 680 1010
SN28-290-840-1170 290 840 1170
SN28-290-1000-1330 290 1000 1330
SN28-290-1160-1490 290 1160 1490
SN28-370-360-770 370 360 770
SN28-370-440-850 370 440 850
SN28-370-520-930 370 520 930
SN28-370-600-1010 370 600 1010
SN28-370-760-1170 370 760 1170
SN28-370-920-1330 370 920 1330
SN28-370-1080-1490 370 1080 1490
SN28-450-440-930 450 440 930
SN28-450-520-1010 450 520 1010
SN28-450-680-1170 450 680 1170
SN28-450-840-1330 450 840 1330
SN28-450-1000-1490 450 1000 1490
SN28-450-1160-1650 450 1160 1650
Sezione 28
Codice di ordinazione Cursore Corsa Guida
SN35-130-110-290 130 110 290
SN35-130-190-370 130 190 370
SN35-130-270-450 130 270 450
SN35-130-350-530 130 350 530
SN35-130-430-610 130 430 610
SN35-130-510-690 130 510 690
SN35-130-590-770 130 590 770
SN35-130-670-850 130 670 850
SN35-130-750-930 130 750 930
SN35-130-830-1010 130 830 1010
SN35-210-190-450 210 190 450
SN35-210-270-530 210 270 530
SN35-210-350-610 210 350 610
SN35-210-430-690 210 430 690
SN35-210-510-770 210 510 770
SN35-210-590-850 210 590 850
SN35-210-670-930 210 670 930
SN35-210-750-1010 210 750 1010
SN35-210-910-1170 210 910 1170
SN35-210-1070-1330 210 1070 1330
SN35-210-1230-1490 210 1230 1490
SN35-290-270-610 290 270 610
SN35-290-350-690 290 350 690
SN35-290-430-770 290 430 770
SN35-290-510-850 290 510 850
SN35-290-590-930 290 590 930
SN35-290-670-1010 290 670 1010
SN35-290-830-1170 290 830 1170
SN35-290-990-1330 290 990 1330
SN35-290-1150-1490 290 1150 1490
SN35-290-1310-1650 290 1310 1650
SN35-370-350-770 370 350 770
SN35-370-430-850 370 430 850
SN35-370-510-930 370 510 930
SN35-370-590-1010 370 590 1010
SN35-370-750-1170 370 750 1170
SN35-370-910-1330 370 910 1330
SN35-370-1070-1490 370 1070 1490
SN35-370-1230-1650 370 1230 1650
SN35-450-430-930 450 430 930
SN35-450-510-1010 450 510 1010
SN35-450-670-1170 450 670 1170
SN35-450-830-1330 450 830 1330
SN35-450-990-1490 450 990 1490
SN35-450-1150-1650 450 1150 1650
SN35-450-1310-1810 450 1310 1810
SN35-530-590-1170 530 590 1170
SN35-530-750-1330 530 750 1330
SN35-530-910-1490 530 910 1490
SN35-530-1070-1650 530 1070 1650
SN35-530-1230-1810 530 1230 1810
SN35-610-670-1330 610 670 1330
SN35-610-830-1490 610 830 1490
SN35-610-990-1650 610 990 1650
SN35-610-1150-1810 610 1150 1810
Sezione 35
Tab. 24
Tab. 25
Tab. 26
Configurazione standard SN
ES-21
Easyslide
E
S
Codice di ordinazione Cursore Corsa Guida
SN43-130-110-290 130 110 290
SN43-130-190-370 130 190 370
SN43-130-270-450 130 270 450
SN43-130-350-530 130 350 530
SN43-130-430-610 130 430 610
SN43-130-510-690 130 510 690
SN43-130-590-770 130 590 770
SN43-130-670-850 130 670 850
SN43-130-750-930 130 750 930
SN43-130-830-1010 130 830 1010
SN43-210-190-450 210 190 450
SN43-210-270-530 210 270 530
SN43-210-350-610 210 350 610
SN43-210-430-690 210 430 690
SN43-210-510-770 210 510 770
SN43-210-590-850 210 590 850
SN43-210-670-930 210 670 930
SN43-210-750-1010 210 750 1010
SN43-210-910-1170 210 910 1170
SN43-210-1070-1330 210 1070 1330
SN43-210-1230-1490 210 1230 1490
SN43-210-1390-1650 210 1390 1650
SN43-290-270-610 290 270 610
SN43-290-350-690 290 350 690
SN43-290-430-770 290 430 770
SN43-290-510-850 290 510 850
SN43-290-590-930 290 590 930
SN43-290-670-1010 290 670 1010
SN43-290-830-1170 290 830 1170
SN43-290-990-1330 290 990 1330
SN43-290-1150-1490 290 1150 1490
SN43-290-1310-1650 290 1310 1650
SN43-290-1470-1810 290 1470 1810
SN43-370-350-770 370 350 770
SN43-370-430-850 370 430 850
SN43-370-510-930 370 510 930
SN43-370-590-1010 370 590 1010
SN43-370-750-1170 370 750 1170
SN43-370-910-1330 370 910 1330
SN43-370-1070-1490 370 1070 1490
SN43-370-1230-1650 370 1230 1650
SN43-370-1390-1810 370 1390 1810
SN43-450-430-930 450 430 930
SN43-450-510-1010 450 510 1010
SN43-450-670-1170 450 670 1170
SN43-450-830-1330 450 830 1330
SN43-450-990-1490 450 990 1490
SN43-450-1150-1650 450 1150 1650
SN43-450-1310-1810 450 1310 1810
SN43-450-1470-1970 450 1470 1970
SN43-530-590-1170 530 590 1170
SN43-530-750-1330 530 750 1330
SN43-530-910-1490 530 910 1490
SN43-530-1070-1650 530 1070 1650
SN43-530-1230-1810 530 1230 1810
SN43-530-1390-1970 530 1390 1970
SN43-610-670-1330 610 670 1330
SN43-610-830-1490 610 830 1490
SN43-610-990-1650 610 990 1650
SN43-610-1150-1810 610 1150 1810
SN43-610-1310-1970 610 1310 1970
Sezione 43
Codice di ordinazione Cursore Corsa Guida
SN63-130-400-610 130 400 610
SN63-130-480-690 130 480 690
SN63-130-560-770 130 560 770
SN63-130-640-850 130 640 850
SN63-130-720-930 130 720 930
SN63-130-800-1010 130 800 1010
SN63-210-320-610 210 320 610
SN63-210-400-690 210 400 690
SN63-210-480-770 210 480 770
SN63-210-560-850 210 560 850
SN63-210-640-930 210 640 930
SN63-210-720-1010 210 720 1010
SN63-210-880-1170 210 880 1170
SN63-210-1040-1330 210 1040 1330
SN63-210-1200-1490 210 1200 1490
SN63-210-1360-1650 210 1360 1650
SN63-290-240-610 290 240 610
SN63-290-320-690 290 320 690
SN63-290-400-770 290 400 770
SN63-290-480-850 290 480 850
SN63-290-560-930 290 560 930
SN63-290-640-1010 290 640 1010
SN63-290-800-1170 290 800 1170
SN63-290-960-1330 290 960 1330
SN63-290-1120-1490 290 1120 1490
SN63-290-1280-1650 290 1280 1650
SN63-370-320-770 370 320 770
SN63-370-400-850 370 400 850
SN63-370-480-930 370 480 930
SN63-370-560-1010 370 560 1010
SN63-370-720-1170 370 720 1170
SN63-370-880-1330 370 880 1330
SN63-370-1040-1490 370 1040 1490
SN63-370-1200-1650 370 1200 1650
SN63-370-1360-1810 370 1360 1810
SN63-450-400-930 450 400 930
SN63-450-480-1010 450 480 1010
SN63-450-640-1170 450 640 1170
SN63-450-800-1330 450 800 1330
SN63-450-960-1490 450 960 1490
SN63-450-1120-1650 450 1120 1650
SN63-450-1280-1810 450 1280 1810
SN63-530-560-1170 530 560 1170
SN63-530-720-1330 530 720 1330
SN63-530-880-1490 530 880 1490
SN63-530-1040-1650 530 1040 1650
SN63-530-1200-1810 530 1200 1810
SN63-530-1360-1970 530 1360 1970
SN63-610-640-1330 610 640 1330
SN63-610-800-1490 610 800 1490
SN63-610-960-1650 610 960 1650
SN63-610-1120-1810 610 1120 1810
SN63-610-1280-1970 610 1280 1970
Sezione 63
Tab. 27
Tab. 28
Nelle tabelle sono illustrate le configurazioni